АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.08.2016 				 	Енисейск                                       №    480-п

О признании утратившим силу постановление от 20.06.2016 №310-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Развитие сельских территорий Енисейского района»
В соответствии со статьёй 16 Устава Енисейского района, постановлением администрации Енисейского района от 01.08.2013 № 882-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление от 20.06.2016 №310-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Развитие сельских территорий Енисейского района».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков
.